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H a l i l  İ b r a h i m  İ z g i



Halil İbrahim İzgi

Gazetecilik eğitiminin ardından farklı birçok kurumda 

görev aldı. New York’tan Bangkok’a, Üsküp’ten Kosova’ya, 

Saraybosna’dan Mogadişu’ya kadar birçok coğrafyada 

farklı kimlik ve görevlerle yolculuklar yaptı. Gezerken birik-

tirdiği kelimeleri kitaplara taşıdı. Bir Saraybosna romanı 

olan Cüda, yayımlanmış ilk romanıdır. Camera Obscura 

ve Sultan Aziz Çıkmazı kurgu alanındaki eserleridir. Dene-

melerinden oluşan Annemin Coğrafyası’nın yanı sıra Hafta 

Sonu Krallığı serisinde Görevimiz Yumurta ve Görevimiz 

Gerçek’le genç okurlarla buluştu. Küçük kızının çizimle-

rine eşlik ettiği Tanısan Seversin ve Yunus Emre kitabı olan 

Görklü Kelimeler Ormanı’nın yanında Bir Filistin Hikâyesi: 

Evini Özleyen Anahtar ve Şükran Dükkânı ile çocuk okur-

lara seslendi. Muhit Kitap’tan çıkan Filistin Defteri yetiş-

kinde yayımlanan son kitabı. Hayat yoldaşı ve iki kızıyla 

Üsküdar’da yaşıyor, hikâyeler topluyor ve onları anlatıyor.
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Birinci Sınıf 

Uçak yolculuğu, uçağa binmeden önce başlar. 

Aslında tüm yolculuklar böyledir. Yolculuk fikri zihni-

nize yerleştiğinden itibaren başlamıştır seyahat. Yeni 

evli bir çiftin macerası da Ali’nin Alman üniversitele-

rinden birine kabul almasıyla başladı. Uzun sayılabile-

cek bir sürecin ardından uçağa bindiler. Öğrenciliğe 

devam edecekleri bu dönemde birçok ilki bir arada 

yaşayacaklardı. Bir yandan çalışacaklar, diğer yandan 

kendilerine bir gelecek kurmaya gayret edeceklerdi. 

Müzeyyen dil öğrenip ve belki de iyi bildiği dilleri 

öğretecekti. 

Kâğıt üzerinde bütün planların efsunlu bir tarafı var-

dır. Gerçeklerle karşılaşmadan ne kadar güçlü olduk-

larını asla bilemezsiniz. Uçak yolculuğu, kaderin için-

deki küçük kader parçacıklarından biridir. İstedikleri 

tarihte Almanya’ya uçak biletleri çok pahalı olduğu 

için Hollanda üzerinden aktarmalı olarak gitmeyi ter-

cih ettiler. Anlamaları mümkün değildi. Bir yerine iki 

uçuş yapacaklar ve yine de daha ucuz olacaktı bilet 

ücretleri. Doğrusu havacılık tuhaf bir sektördü. 


